

Sengeløsevej 4 ApS

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 38 43 09 47

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Emil Nicolaj Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sengeløsevej 4 ApS Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 43 09 47
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Mikkel Damkiær Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje, drive og udleje ejendommen beliggende på Sengeløsevej 4 samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabets gæld til moderselskabet, MED Holding ApS, kr. 3.665.539 er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet tilvejebragt det fornødne likviditetsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>21/2 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	315.107	-46.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.587</u>	<u>-38.831</u>
Driftsresultat	234.520	-84.969
Andre finansielle indtægter	5.984	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-250.903</u>	<u>-199.364</u>
Resultat før skat	-10.399	-284.333
3 Skat af årets resultat	<u>1.984</u>	<u>62.536</u>
Årets resultat	-8.415	-221.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.415</u>	<u>-221.797</u>
Disponeret i alt	-8.415	-221.797

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendom	7.619.768	7.597.829
Materielle anlægsaktiver i alt	7.619.768	7.597.829
Anlægsaktiver i alt	7.619.768	7.597.829
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.565	0
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.520	74.536
Periodeafgrænsningsposter	37.326	36.707
Tilgodehavender i alt	128.411	122.493
Likvide beholdninger	40.095	0
Omsætningsaktiver i alt	168.506	122.493
Aktiver i alt	7.788.274	7.720.322

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-230.212	-221.797
Egenkapital i alt	-180.212	-171.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	16.000	12.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.006.508	4.206.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.665.539	3.057.857
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.672.047	7.263.941
8 Gældsforpligtelser	196.900	193.719
Gæld til pengeinstitutter	0	340.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.552	23.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.115	37.610
Anden gæld	18.872	20.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.439	616.178
Gældsforpligtelser i alt	7.952.486	7.880.119
Passiver i alt	7.788.274	7.720.322

1 Selskabets økonomiske situation

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1/10 2017	21/2 2017
- 30/9 2018	- 30/9 2017

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følge af mindre indtjening end forventet. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet.

Selskabets gæld til moderselskabet, MED Holding ApS, kr. 3.665.539 er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet tilvejebragt det fornødne likviditetsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.186	59.304
Andre finansielle omkostninger	141.717	140.060
	<u>250.903</u>	<u>199.364</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-5.984	-74.536
Årets regulering af udskudt skat	4.000	12.000
	<u>-1.984</u>	<u>-62.536</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Investeringsejendom		
Kostpris 1. oktober 2017	7.636.660	0
Tilgang i årets løb	<u>102.526</u>	<u>7.636.660</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>7.739.186</u>	<u>7.636.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-38.831	0
Årets afskrivninger	<u>-80.587</u>	<u>-38.831</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-119.418</u>	<u>-38.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>7.619.768</u>	<u>7.597.829</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder udgør 79 t.kr. hvoraf 6 t.kr. forfalder til betaling efter 1 år.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-221.797	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.415</u>	<u>-221.797</u>
	<u>-230.212</u>	<u>-221.797</u>

Noter

			<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	196.900	3.177.925	4.203.408	4.399.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.665.539</u>	<u>3.665.539</u>	<u>3.057.857</u>
	<u>196.900</u>	<u>6.843.464</u>	<u>7.868.947</u>	<u>7.457.660</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.619 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 880 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.